INFORMÁTICA LTDA, Inscrita No CNPJ: 09.004.901/0001-
26   Com Vistas A AQUISIÇÃO DE APARELHOS 
TELEFÔNICOS TIPO SMARTPHONES, PARA SUPRIR 
AS NECESSIDADES DO SINE MUNICIPAL CAMPINA 
GRANDE-PB,  Embasada No Art. 75, Inciso II, Da Lei Federal 
Nº 14.133/21, No Valor Total R$ 5.660,00 (CINCO MIL E 
SEISCENTOS E SESSENTA REAIS), Cujas Despesas Correrão 
À Conta Da Dotação Orçamentária: Funcional Programática:  
11 334 1006 2149 Ações manutenção da rede do SINE 
municipal Campina Grande. Elemento Da Despesa: 4490.52 
Fonte De Recursos: 15001000, Conforme Parecer Da Assessoria

[...]

Política de Assistência Social e a Lei de Benefício Eventual. 
PRAZO: 01/08/2025 até 31/12/2025, com duração de 5 
(cinco) meses. FUNDAMENTAÇÃO: Lei Municipal Nº 6.923 
de 14 de maio de 2018 de Benefício Eventual. SIGNATÁRIOS: 
FABIO HENRIQUE THOMA e ANA PAULA COUTINHO DE 
SÁ PEREIRA. VALOR GLOBAL R$ 2500,00 (dois mil e 
quinhentos reais). DATA DA ASSINATURA: 01/08/2025. 
DISTRATO: 31/10/2025 , a partir desta data TORNA-SE SEM 
EFEITO ESTE CONTRATO. 

FABIO HENRIQUE THOMA 
Secretário da Assistência Social 

EXTRATO 

TERMO DE DISTRATO DE CONTRATO Nº 
1180/2025/ACFS/FMAS/PMCG.

[...]

Eventual. PRAZO: 01/07/2025 até 31/12/2025, com duração 
de 6 (seis) meses. FUNDAMENTAÇÃO: Lei Municipal Nº 
6.923 de 14 de maio de 2018 de Benefício Eventual. 
SIGNATÁRIOS: FABIO HENRIQUE THOMA e APARECIDA 
CLAUDETE FRANKLIN SANTOS. VALOR GLOBAL R$ 
2400,00 (dois mil e quatrocentos reais). DATA DA 
ASSINATURA: 01/07/2025. DISTRATO: 31/10/2025 , a 
partir desta data TORNA-SE SEM EFEITO ESTE CONTRATO. 

FABIO HENRIQUE THOMA 
Secretário da Assistência Social 

EXTRATO 

TERMO DE DISTRATO DE CONTRATO Nº 
1184/2025/WNDA/FMAS/PMCG.

[...]

e a Lei de Benefício Eventual. PRAZO: 01/07/2025 até 
31/12/2025, com duração de 6 (seis) meses. 
FUNDAMENTAÇÃO: Lei Municipal Nº 6.923 de 14 de maio 
de 2018 de Benefício Eventual. SIGNATÁRIOS: FABIO 
HENRIQUE THOMA e WAGNER NASCIMENTO DE 
AZEVEDO. VALOR GLOBAL R$ 2700,00 (dois mil e 
setecentos reais). DATA DA ASSINATURA: 01/07/2025. 
DISTRATO: 30/11/2025 , a partir desta data TORNA-SE SEM 
EFEITO ESTE CONTRATO. 

FABIO HENRIQUE THOMA 
Secretário da Assistência Social 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA 

COM DEFICIÊNCIA DE CAMPINA GRANDE –